PREFEITURA MUNICIPAL DE
CASCALHO RICO - MG

DECRETO NO 060 DE 24DE OUTUBRO DE 2022

Dispõe sobrc o ponto facultatioo no Município
ile Cascalho Rico/MG.

Rico/MG, no uso de suas
atri de Cascalho Rico/MG.

DECRETA:

1Ca ti nas repartições públicas

munlcrPars, as

demes 2022.

2 Os o não serão alcançados pelo

serem passiveis, por isso, de

o

do

a

AÍt.

Art. 30-

presente Decreto,

paralisação.

em íace

a gor na de sua publicação, o que se

dará mediante quadro

IrreÍeitura Munici

Cascalho Itico/MG,24 de outubro de2022.

José de Oliveira
PreÍ'eito Municipal

Rua Arédio Santos n.o 111 - Centro - TeleÍone: 0xxM.3248.111.1 FAX: 0ya.34.32481787

CEP. 38460.000- CNPJ: 78.259.37 4 / 0001-91 - pcascalhorico@yahoo.com.br
Cascalho Rico - MG